
 
 

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA D’OESTE-RO 

CÂMARA DE VEREADORES 
 

 

Portaria nº 58/GP/2024 

 

                       ALDAIR LEITE RODRIGUES, Presidente do Poder Legislativo de Santa 

Luzia D’Oeste-RO, no uso de suas atribuições legais. 

 

                         RESOLVE: 
 

           Art. 1° - Designar a senhora Sania Cristina Chaves da Silva, portadora 

da cédula de identidade RG xxx.5278 SESDC/RO e do cadastro pessoa física n° 

xxx.338.662-xx, residente e domiciliada na linha 180, km 12,5- S/N – Zona Rural 

Município e Comarca de Santa Luzia D'Oeste - RO, na função de Cargo de Fiscal de 

Contrato, nos termos da Lei 14.133/21, responsável em fazer a fiscalização e 

acompanhamento do fiel cumprimento das obrigações assumidas pelas partes 

envolvidas referente, aos contratos deste Poder Legislativo. 

           Art.2ª - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

           Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrario. 

 

                                           Palácio Ulysses Guimarães, em 10 de maio de 2024. 
 

 

 

_________________________________ 

Aldair Leite Rodrigues, 

Presidente do Poder Legislativo 

 

                             


